
PROTOKÓŁ Nr L/2013 
z przebiegu L (IX nadzwyczajnej) sesji Rady Miasta Dęblin 

z dnia 16 października 2013 r. 
 

Miejsce posiedzenia – sala konferencyjna Ratusza Miasta. 
Czas trwania sesji - godz. 1530- 1545. 
Ustawowy skład Rady Miasta - 15 radnych. 
W sesji uczestniczyło - 13 radnych. Nieobecni: Beata Amarowicz, Krzysztof Karbowski. 
 
Ad. pkt 1. 
Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Henryk Wiejak - Przewodniczący Rady Miasta, który 
przywitał zebranych. Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 
 
Ad. pkt 2. 
Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym  
na wniosek Burmistrza Miasta Stanisława Włodarczyka (stanowiący załącznik do protokołu), 
następnie przedstawił porządek obrad L (IX nadzwyczajnej) sesji Rady Miasta: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia ul. Księdza Stanisława Hładuniaka  

i ul. Cypriana Kamila Norwida w Dęblinie do kategorii dróg gminnych. 
4. Zamknięcie sesji. 
 
Ad. pkt 3. 
Uchwała w sprawie zaliczenia ul. Księdza Stanisława Hładuniaka i ul. Cypriana Kamila 
Norwida w Dęblinie do kategorii dróg gminnych.  

Burmistrz Miasta – Stanisław Włodarczyk – przedstawił projekt uchwały (stanowi załącznik)  
i poinformował, że w § 1 zostały wyszczególnione numery działek wchodzące w skład wyżej 
wymienionych ulic i przebieg tych ulic.  

Burmistrz wprowadził autopoprawki:  
− w § 1 ust. 1, gdzie wystąpił dwa razy numer działki 1952/2, za drugim razem powinien być 

numer 1952/4; 
− w § 1 ust. 2 dodając dwie działki o numerach 1916/5 i 1917/5.  

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych zaliczenie do kategorii dróg zostało pozytywnie 
zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w Rykach. Wymienione drogi znajdują się na gruntach 
miejskich, natomiast formalnie nie miały nadanej kategorii drogi publicznej. Sprawa wynikła przy 
wniosku o dofinansowanie w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych.  
Podczas oceny formalnej wniosku został wytknięty brak uchwały o zaliczeniu tych właśnie 
nowych odcinków dróg do kategorii dróg gminnych. Czas na poprawienie wniosku mamy  
do 21 października 2013 r., dlatego w trybie pilnym przedstawiłem projekt uchwały uzyskując 
wcześniej opinię Zarządu Powiatu.  
 
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że projekt uchwały nie był opiniowany  
przez komisje i poprosił o zabieranie głosu w dyskusji. 
 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania projektu uchwały wraz z autopoprawką. 
W głosowaniu brało udział 13 radnych. „Za” przyjęciem uchwały było 13 głosów (jednogłośnie). 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr L/279/2013 w sprawie zaliczenia ulicy Księdza Stanisława 
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Protokół Nr L/2013 z przebiegu L (IX nadzwyczajnej) sesji Rady Miasta Dęblin 
 w dniu 16 października 2013 r. 

 

Hładuniaka i ulicy Cypriana Kamila Norwida w Dęblinie do kategorii dróg gminnych. Uchwała 
stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. pkt 4. 
Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak zamknął 
L (IX nadzwyczajną) sesję. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
 
Agnieszka Ostrach 
 


